[image: image1.png]

   Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

РЕШЕНИЕ

Об отмене  решений Совета депутатов городского поселения                          от  19.07.2007  № 92  и от   03.06.2009 № 129
Принято  Советом  депутатов  Кулотинского городского поселения

20 февраля 2017 года
В соответствии с  экспертными   заключениями  экспертизы решений  Совета  депутатов  Департамента  внутренней  политики Новгородской области  от 08.12.2016 № 78-Э   Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим  силу  решения  Совета депутатов  Кулотинского городского поселения от 19. 07.2007№ 92  года « Об организации  учета   муниципального имущества  муниципального образования « Кулотинское городское поселение»  и  от  03.06.2009 № 129  года  « Об организации   учета муниципального имущества  и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Кулотинское городское поселение».
2. Опубликовать решение в бюллетене  « Официальный    вестник  Кулотинского городского поселения  и разместить на официальном  сайте  Администрации   Кулотинского городского  поселения в информационно -телекоммуникационной  сети « Интернет».
Председатель  Совета  депутатов

Кулотинского городского поселения  С.Н.Кондратенко
20.02.2017
№94
Глава  городского поселения     Л.Н.Федоров